REQUERIMENTO à MESA para

que seja encaminhado ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal solicitando

informações sobre o Processo nº

4991/2023 (Ofício 1612/2023-

GP), nos termos do art. 58 da Lei

Orgânica Municipal.

Senhor Presidente:

  Considerando que no dia 09 de agosto foi enviado ao

SEMASA o ofício nº 1612/2023- GP solicitando respostas e ações

positivas aos questionamentos trazidos, ao conhecimento desta

Casa, pelos moradores do Bairro Recreio da Borda do Campo;

  Considerando que até o presente momento não houve

sequer a resposta do solicitado e os moradores do Recreio da

Borda do Campo necessitam urgentemente de auxílio para

resolverem a questão e terem paz e sossego em suas residências, é

que:

  REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na

forma regimental, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal solicitando informações sobre o

Processo nº 4991/2023 Ofício GP 1612/2023-GP (cópia em anexo)

nos termos do art. 58 da Lei Orgânica Municipal.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2023.

DRA TANIA JULIANO

VEREADORA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340034003800340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-10T13:39:16-0300